satisfactoriamente el Programa de Cumplimiento 

III. Conclusiones 

Esta estructura se puede apreciar en la siguiente Figura 3. 

Figura 3. Esquema de la estructura de determinación de controversias. 

Fuente: Elaboración propia del Tribunal. 

Fojas 441

cuatrocientos cuarenta y uno

14 

I. Sobre la procedencia y oportunidad de las alegaciones deducidas 

en contra de la Res. Ex. N° 2/Rol D-139-2021 que aprobó el Programa de 

Cumplimiento 

a) Respecto de la alegación sobre la fecha de notificación de la 

formulación de cargos